
REPARATII SI RECONFIGURARE RETEA CALCULATOARE, INTERNET, SECURITATE ptr Lic Tehn I.C.R.

I.D.: 76984766

Data publicarii 27.12.22

Coduri CPV 50312320-4

Pretul estimativ: 12.095,00 RON - 12.095,00 RON

Descriere: 1 CABLU FTP CAT.5e m 600 2.2 1,320 1,320 2 ALTE MATERIALE: DIBLURI, SURUBE, BANDA, MUFE RJ45 BUC 1 250 250 250 3 NVR 32 CANALE HIK BUC 2 1620 3,240 3,240 4 CABLU ALIM. MYM 3X1.5 m 50 7.5 375 375 5 PRELUNGITOR RACK 6 PRIZE BUC 1 120 120 120 6 RACK RETEA 600X450mm BUC 1 510 510 510 7 SWITCH 24 PORTURI TP-LINK BUC 3 360 1,080 1,080 8 CAMERA IP 4MPX EXT. BUC 4 550 2,200 2,200 9 MANOPERA, MONTAJ, CONFIG. SISTEM SUPRAV. VIDEO POD BUC 1 3000 3,000 3,000
